國立臺南藝術大學
請購儀器設備總務處營繕組配合工程需求勘查表

請購

單位

 請購

人
 單位

主管

電話

年 月 日

儀器設

備名稱

 廠牌

規格

本項請購儀器

設備有無需工

程 配 合 事 項

□無

□有：

供用

場地

使用地點 樓 層 房間號碼

儀器設

備需使

用電源

頻率 相 線 電壓 容量 電流
容許電壓

變動率
如需新增設電源插座及穩壓器

或無停電裝置(UPS)請說明:
60HZ ψ W V W A ±     V

儀器設備如需提供給排水、蒸氣、瓦斯、冷卻水、氣體、純水、

軟水，請說明:

需求空

調條件

□吸□排氣

□正□負壓

溫度      ℃

溼度      ％

售後需服務事項: 維修人員、維護合約是否增加

或內含  年、保固  年。

請購單位其他需求說明:

配 合 工 程 經 費 來 源

採購本項設備如需增加或修改電源、給排水、空調與隔間等配合工程時所需經費來源:

1、□已編列在本年度房屋建築預算ㄧ併同時執行。

2、□含在本項採購設備預算。

3、□其他募款或基金支付。

4、□非上述三種經費支出另簽經鈞長核可，由修護費、統籌款或標餘款支付(附核可簽)。

5、□其他請說明:

總務處營繕組配合工程審核 總務處營繕組意見

本項設備請購有無本組配合工程:

□無。

□有(請詳填下列欄位)：

1、□本組另案辦理配合工程發包。

2、□本組提供配合工程設計圖與經費估算列入採

購清單內，完成後請洽本組會勘配合工程是否

符合規定。

3、□其他說明:

□本項設備增設電源(插座)由承商負擔。

□本項設備另案辦理小額     工程案配合。

□本項設備採購請依本組「儀器設備採購配合事項

表」(如附件)辦理。

□其他說明:

承辦人 組長 總務長

現勘人員：

備註:1、完成採購後請提供設備維修手冊、產品型錄送維護管理單位存查。

2、本單隨請購單或簽呈會辦。                        2010_0108